Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Departamento de Ciências Agronômicas e Ambientais

EDITAL BOLSA MONITORIA DCAA/UFSM-FW N. 02/2023 DE 25 DE SETEMBRO 2023

Divulgação do resultado do processo seletivo para vaga de Aluno(a) Monitor(a) nas disciplinas de
Botânica Agrícola (AGR2002) e Propagação de Plantas  (AGR2041)

O  DEPARTAMENTO  DE CIÊNCIAS  AGRONÔMICAS  E  AMBIENTAIS  -  DCAA,
Campus de Frederico Westphalen, torna público o resultado do processo seletivo para BOLSISTA,
conforme descrito a seguir:

1) RESULTADO

Candidatos (as) Classificação

GUILHERME RODRIGUES MANZANO (201810878) 1º lugar

Frederico Westphalen, 04 de outubro de 2023.

GIZELLI MOIANO DE PAULA
 Chefe do Departamento de Ciências Agronômicas e Ambientais

Portaria UFSM/FW Nº 094, de 16/12/2021, Publicada no D.O.U. de 17/12/2021

__________________________________________________________________________________________
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0600, Fax: (55) 3744-8906
Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS.

Endereço eletrônico:  https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/frederico-westphalen
E-mail: ufsmfw@ufsm.br

mailto:ufsmfw@ufsm.br
https://www.ufsm.br/unidades-universitarias/frederico-westphalen

Edital de monitoria para aluno de graduação
(125.61)

Descrição Nome do arquivo

EDIT_DCAA_MON_2023_02_RESULTADO.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.130277/2023-11
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ANA CAROLINA KOHLRAUSCH KLINGER (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
33.21.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS E AMBIENTAIS - UFSM-FW - DCAA-
UFSM-FW

04/10/2023 11:45:55

Código Verificador: 3371276

Código CRC: 4f38a223

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3371276&crc=4f38a223
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3371276&crc=4f38a223
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3371276&crc=4f38a223